Додаток 7 

до Інструкції з оформлення державними інспекторами у сфері державного контролю за використанням та охороною земель і дотриманням вимог законодавства України про охорону земель матеріалів про адміністративні правопорушення
(пункт 5 розділу V)

Титульна сторінка

ЖУРНАЛ 
реєстрації винесених постанов
по справах про адміністративні правопорушення,
виданих _____________________________________________________________
                  (структурний підрозділ територіального органу Держгеокадастру)
Справи № ___________ – ___________ 

Розпочато “___” ______________ 20 ___ року

Закінчено “___” ______________ 20___ року

Ліва сторінка журналу

	Порядковий номер
	Посада, прізвище, ім’я та по батькові державного інспектора (інспекторів), який (які) склав (склали) протокол
	Відомості про порушника

	постанова
	протокол
	
	прізвище, ім’я та по батькові
	місце проживання/реєстрації

	дата
	№
	дата
	№
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

	
	
	
	

	

	



Права сторінка журналу

	Суть правопорушення
(стисло)
	Стаття КУпАП
	Накладено (нараховано), грн
	Добровільно сплачено, грн
	Направлено для примусового стягнення
	Справу закрито на підставі статті 247 КУпАП

	
	
	штраф
	втрати (шкода)
	штраф
	втрати (шкода)
	штраф
	втрати (шкода)
	

	
	
	
	
	
	
	дата
	результат розгляду
	дата
	результат розгляду
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


